
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Jičín, Železnická 460, Jičín, 506 01

TEL: 722 569 514 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: jicin@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 4-02-2-01, která je určena ředitelům a učitelům MŠ, asistentům pedagoga v MŠ

Efektivní vedení ranního kruhu
• Termín a místo konání:

21. únor 2024, 13:00 - 17:00 hodin, Komenského náměstí 45, Jičín
• Obsah: Vedení ranního kruhu tak, aby bylo efektivní. Může to být východiskem pro společné plánování, naskýtá se tu prostor pro

sdílení, sjednocení pravidel, vedení logopedické chvilky. Je tu prostor, jak maximálně využít potenciálu všech dětí.
• Lektor: Mgr. Petra Rakoušová
• Garant programu: Drahoslava Ženatá
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 800 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po usku-

tečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 16. únor 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Poznámka: Mgr. Petra Rakoušová vystudovala učitelství pro 1.stupeň ZŠ na Technické univerzitě v Liberci, speciální pedagogiku na

Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích. Je zkušenou lektorkou a průvodkyní. V MŠ a ZŠ Sluníčko v Turnově zavedla program Začít
spolu v roce 2015. Na Začít spolu jí baví rozmanitost jakou se děti rozvíjí dle svých možností a potřeb. Její mnohaletá lektorská činnost
je dlouhodobě velmi dobře hodnocena a její vzdělávací programy jsou vyhledávané zejména a ředitelkami a učitelkami mateřských škol.

Program není akreditován MŠMT na základě novely zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a lze jej platit z ONIV..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 4-02-2-01
Efektivní vedení ranního kruhu

Termín akce: 21. únor 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


